様式第２４号
結果通知書
令和　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]佐野市長　　　　印

次の事業におけるプロポーザル提案書について、審査結果を次のとおり通知します。
また、下記結果が２の通知を受けた者は、通知をした日の翌日から起算して７日（閉庁日を含まない）以内に「非特定理由請求書（様式第２５号）」により、本市に対して非特定理由について説明を求めることができます。なお、説明を求めた日から起算して１０日（閉庁日を含まない）以内に「非特定理由回答書（様式第２６号）」により回答します。

事業名
佐野市道路及び公園等ＬＥＤ照明整備維持管理事業

結果
１　最優秀であると特定しました。
２　次の理由により特定しませんでした。

結果の理由

担当課
電話
FAX
E-mail